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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Pordenone Campionato reg GPG

FVG - Campionato regionale GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704772 STANIC ELIA1 GINNASTICA TRIESTINA04/09/12

 719989 POLLINA SAMUELE2 GEMINA SCHERMA30/03/12

 705300 MONFERRÀ MARCO3 GEMINA SCHERMA04/04/12

 712468 PAULIN MARCO4 GEMINA SCHERMA02/07/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 705300 MONFERRÀ MARCO UDGEM Qualificato 0,67  5  14  9 1 1  1

 712468 PAULIN MARCO UDGEM Qualificato 0,67  1  14  13 2 2  1

 719989 POLLINA SAMUELE UDGEM Qualificato 0,33 -1  11  12 3 3  1

 704772 STANIC ELIA TSSG Qualificato 0,33 -5  9  14 4 4  1

Pagina 1 di 1
 4,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



23/03/2025

FVG - Campionato regionale GPG

Pordenone Campionato reg GPGSciabola maschile 16:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONFERRÀ MARCO 705300 V 4 V  0,670  5  14UDGEM

 2 STANIC ELIA 704772 2 V 2  0,330 -5  9TSSG

 3 PAULIN MARCO 712468 V 4 V  0,670  1  14UDGEM

 4 POLLINA SAMUELE 719989 2 V 4  0,330 -1  11UDGEM
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Pordenone Campionato reg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

16:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONFERRÀ MARCO 04/04/12  705300 391 UDGEMSI

STANIC ELIA 04/09/12  704772 412 TSSGSI

PAULIN MARCO 02/07/12  712468 653 UDGEMSI

POLLINA SAMUELE 30/03/12  719989 834 UDGEMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

16:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

STANIC ELIA 04/09/12 704772  41TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

MONFERRÀ MARCO 04/04/12 705300  39UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PAULIN MARCO 02/07/12 712468  65SI

POLLINA SAMUELE 30/03/12 719989  83SI
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